Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Сосновый Солонец муниципального района

Ставропольский Самарской области

Приказ

№ 135-од от 31.08.2021 г.

«Об утверждении перечня педагогов Центра образования «точка роста».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации №Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении  методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей», приказом Западного управления  министерства

образования и науки Самарской области № 82 от 17.02.2021 г. «О создании в

общеобразовательных организациях  центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень педагогов Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (приложение).

2. Контроль выполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Сбитневу-

Курилину Т.В.

Директор                                                                                                                    Козлов А.М.

Приложение к приказу

№ 135-од от 31.08.2021 г.

Перечень педагогов

Центра образования научной и технологической направленностей «Точка роста»

 в ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец

№

п/п

Категория персонала Направление

деятельности

Ф.И.О.

1 Управленческий персонал Руководитель Сбитнева-Курилина Т.В.,

Заместитель директора

по УВР

2 Основной персонал Педагог по предмету

«Физика»

Козлов А.М.

Педагог по предмету

«Химия»

Каржина М.Н.

Педагог по предмету

«Биология»

Каржина М.Н.

Педагог по предмету

«Технология»

Давкаева Е.Ю.

		2021-08-31T15:33:28+0400
	00fe376e3c78fb78be
	Козлов А.М.